

לא חרדים מפנינו

"בני הישיבות הם הכתר של הציבור החרדי" - הצהרה זו נשמעה בכנס של מוסד 'שמואל נאמן' למחקר מדיניות לאומית שנערך בטכניון



שילוב תוך שמירה. עיתונאים חרדים בכנס

ובניסיון למוטט את עולם הישיבות כפיתויים שונים, ברור כי פרויקט זה כקודמיו ינחל כישלון חרוץ.

לאחר הכינוס הסבו הנוכחים לארוחת צהרים ממטבחן של קייטרינג 'תבשילי פרידמן', במהלכה התפתח דיון חופשי אודות מסקנות הכנס.

עיתונאי מאחד העיתונאים הכלכליים המובילים הגיב כי יצא עם תוכנות מעניינות שהיו חרשות לו בנוגע לציבור החרדי ורצונותיו, או כפי שהחליט לצטט לאחר מכן בטורו האישי: "למה הציבור החרדי לא יכול להתקבל למשרות ציבוריות? סף הכניסה דורש תואר אקדמי, אפילו באגף תברואה. למה?"

m.hainyanim.tzafon@gmail.com

לשוק העבודה מסיבות קיומיות ולאחר שהתייעצו עם דעת תורה, ולכן צריך לגרום לתנאי העסקה איכותיים, שיהיו מתאימים לאורח חייהם וברמת שכר הוגנת. ברור לכולם שהשאפה והדבר הגדול ביותר לקיום עם ישראל הוא ציבור לומדי התורה שהוא עמוד השרדה של הציבור החרדי, והם זכות קיומו לאורך השנים ובוודאי היום. רק אם יקפידו אנשי מנהלת השירות האזרחי להגדיר את יעדי הפרויקט והתנהלותו, בצמוד להנחיות גדולי התורה ומנהיגי הדור, מובטח כי ישיגו את המטרה האמיתית - לסייע בהחזקת קיומו של הכתר שביהדות: עולם התורה. אך אם יהווה הפרויקט אך כסות עיניים למטרות אחרות

המשק השונים, תוך כרי שמירה על אורח חייו המיוחד.

לפני הנוכחים הוצגו נתונים וסטטיסטיקות שונות על קצב הריבוי הטבעי והמבורך של הציבור החרדי, מהם עלה כי אחת ל-15 שנה מכפיל הציבור החרדי את עצמו, כשמנגד רמת ההכנסה הממוצעת בציבור החרדי קטנה ומהווה פחות מ-20% מההכנסה הממוצעת בציבור הכללי. אנשי המחקר והפרופסורים כולם הגיעו לתובנה כי על מנת 'להציל' את מדינת ישראל עליהם לפעול לשילוב הציבור החרדי בענפי הכלכלה והתעשייה.

במקום התפתח דיון מרתק, כשהנוכחים מעלים חסמים שונים שבגללם נמנעת מהציבור החרדי זכותו הבסיסית להתקבל לכל מקום עבודה כאשר הוא וללא דעות קדומות וקשר לאמונתם ודתם. הנוכחים הסכימו כי חלק מהאשמים היא התקשורת הכללית המכפישה בזדון את הציבור החרדי על כל צעד ושעל ובכך גורמת למעסיקים פוטנציאליים להירתע מהעסקתם.

חבר מועצת העיר חיפה, מיכאל אלפה, מיצה כנאום ענייני ומרתק את השקפת החינוך הטהורה של גדולי ישראל בעניין יציאה לעבודה ככלל ובמקומות חילוניים בפרט. בדבריו הדגיש כי "ברור שהדיון מתנהל לגבי אלו הרוצים לצאת

אברהם הלוי

"בני הישיבות הם הכתר של הציבור החרדי, עליהם יקום או ייפול העם היהודי". הצהרה הזו לא הושמעה בסיכום אחת מעצרות המחאה הענקיות שאותן מארגן הציבור החרדי מדי פעם, אלא דווקא בלב ליבו של מעוז המדע והטכנולוגיה - הטכניון בחיפה.

בראש פורום, הראשון מסוגו, שכונס על ידי ד"ר ראובן גל, מנכ"ל מנהלת השירות האזרחי-לאומי במשרד ראש הממשלה - רשות שהוקמה על ידי ממשלת ישראל על מנת לבדוק באלו דרכים ניתן לשלב את הציבור החרדי בענפי המשק ובשירות הציבורי - הזמנו חבר הנהלת העיר חיפה, מיכאל אלפה, אישי חינוך, אנשי תקשורת ועיתונאים מהעיתונות הכללית.

מטרת הכינוס הייתה להכיר לנוכחים את מוסד 'שמואל נאמן', העוסק במחקר המדיניות הלאומית במגוון רחב של נושאים בתחום הפיתוח הכלכלי, החברתי והמדעי-טכנולוגי של מדינת ישראל.

עם פתיחת הכינוס ביקש ד"ר נאמן להדגיש כי אין מטרת המוסד לנסות לעצב מחדש את הציבור החרדי ואת אורח חייו, מה שניסו רבים לפניו וכשלו, אלא מטרתם היא לכחון איך ניתן לשלב את הציבור החרדי בענפי